PREFEITURAMUNICIPAL DE NIOAQUE
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

Gabinete do Prefeito

Av. Gal. Klinger, 377 • Centro • Nioaque • Fone (67) 3236•1011 • Mato Grosso do Sul • CEP 79220-000

PORTARIA Nº 341/GAB/2022.

“DESIGNA COMISSÃO DE ACOMPANHAMENTO DE PROCESSO

SIMPLIFICADO E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

“Valdir Couto de Souza Junior, Prefeito Municipal de Nioaque/MS, no uso de suas atribuições que

lhe confere o inciso II do art. 96 da Lei Orgânica Municipal, resolve o seguinte.”

Resolve:

Art. 1º - Designar e Nomear os membros a seguir, para comporem a Comissão de Avaliação do

Processo Seletivo Simplificado da Secretaria Municipal da Educação, para conduzir os procedimentos

de abertura e realização de Processo Seletivo Simplificado, destinado à contratação temporária de

excepcional interesse público, no âmbito Municipal.

Ademir Arruda Leão – Presidente;

Angélica Ramona Ruiz – Membro;

Elvia Marques Gonçalves Moreno – Membro;

Cândida Thereza Andréa Ferreira – Membro.

Art. 2º - A Comissão deverá analisar os casos omissos de Editais de Processo Simplificado e

apresentar parecer, em concordância com as disposições estabelecidas nos Editais.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir de

18/11/22, revogando as disposições em contrário.

Nioaque/MS, 14 de dezembro de 2022.

Valdir Couto de Souza Junior

Prefeito Municipal

VALDIR COUTO DE
SOUZA
JUNIOR:00213788195

Assinado de forma digital por
VALDIR COUTO DE SOUZA
JUNIOR:00213788195
Dados: 2022.12.14 10:48:28
-03'00'